9-65
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Přímo řízený zpětný ventil
Řada C5V (Denison)
9

Řada C5V (Denison)
9
Objednací kód
Kód Velikost příruby
06 SAE ¾"
08 SAE 1"
10 SAE 1¼"
121) SAE 1½"
BC5V
Příruba Tlak ote-
vření
Přímo
řízený
zpětný
ventil
Kon-
strukční
řada
TěsněníJmenovitá
velikost
Utěsnění
tělesa
Kód Utěsnění tělesa
1 Utěsnění pro přírubu A
2 1) Utěsnění pro přírubu A a X
3 Bez utěsnění
4 Utěsnění pro přírubu B
5 Utěsnění pro přírubu A a B
Kód Volba
bez Standardní
0192) C5V10 pro M14
montážní šrouby
Kód Příruba
3 SAE 61
6 SAE 62
1)  Pro kombinaci s R5U odpojo-
vacím ventilem (jen SAE61)
Kód Těsnění
1 NBR
5 FPM
Kód Tlak otevření
0 0,5 bar
1 1,0 bar
2 2,0 bar
Volitelné
příslušenství